

Uzasadnienie

Program Rewitalizacji dla Gminy Poniec, obowiązuje na lata 2016-2023. Ostatnia aktualizacja nastąpiła uchwałą nr XXVIII/223/2017 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 27 października 2017 r. Program rewitalizacji stanowi wieloletni program działań, zmierzający do wyprowadzenia obszarów rewitalizacji ze stanu kryzysowego oraz stworzenia warunków do ich zrównoważonego rozwoju i integrowania różnorodnych aktywności w ramach rewitalizacji. Burmistrzowi Ponieca przysługuje prawo inicjowania procedury aktualizacji programu w przypadku wystąpienia uzasadniających ją okoliczności. Program W związku ze zamiarem przeprowadzenia inwestycji Budowa wraz z przebudową Szkoły Podstawowej im. gen. Stefana „Grota” Roweckiego w Żytowiecku, i możliwością aplikowania o środki z pożyczki rewitalizacyjna – programu Jessica 2 zachodzi konieczność uzupełnienia programu rewitalizacji.

Pismem z dnia 22.04.2022 r. (znak: WOO-III.410.284.2022.AM.1) Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu wskazał, że dla projektu aktualizacji „Programu Rewitalizacji dla Gminy Poniec” nie ma potrzeby przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Pismem z dnia 20.04.2022 r. (znak: DN-NS.9011.467.2022) Wielkopolski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny uzgodnił odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowiska dla projektu „Programu Rewitalizacji dla Gminy Poniec”. Mając powyższe na uwadze odstąpiono od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu „Programu Rewitalizacji dla Gminy Poniec”. Ponadto Burmistrz Ponieca zawiadomił o opracowaniu i wyłożeniu do publicznego wglądu na okres 21 dni projektu „Programu Rewitalizacji dla Gminy Poniec” w dniach od 28.03.2022 r. do 18.04.2022 r. Dokument był wyłożony w ww. dniach, do publicznego wglądu w Urzędzie Miejskim w Poniecu w godzinach urzędowania oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. Uwagi można było zgłaszać w formie pisemnej, w siedzibie Urzędu lub drogą poczty elektronicznej. W wyznaczonym terminie do wyłożonego projektu „Programu Rewitalizacji dla Gminy Poniec” nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.